
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Cát Hải, ngày        tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi 

giáo dục phổ thông cấp huyện, năm học 2022-2023 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở 

giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo 

dục phổ thông;  

Căn cứ Chỉ thị số 1112/CT-BGDĐT ngày 19/8/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2022-2023;  

Thực hiện Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm 

học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục 

thường xuyên thành phố Hải Phòng; Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 31/8/2022 

của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 

năm học 2022-2023; Căn cứ hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

Thực hiện Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 08/9/2022 của UBND huyện 

về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi giáo dục phổ 

thông cấp huyện, năm học 2022-2023. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ 

nhiệm giỏi giáo dục phổ thông cấp huyện, năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) 

có tên sau:  

1. Trưởng ban  

Bà Tô Thị Khâm - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

2. Phó Trưởng ban 

- Ông Trần Việt Bắc - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Ngô Thị Hồng Châm - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 



2 

 

 

3. Các ủy viên 

- Bà Trương Thị Phương Thảo - Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn 

Văn Trỗi; 

- Ông Đoàn Minh Phương - Hiệu trưởng trường Tiểu học Chu Văn An; 

- Bà Nguyễn Thị Hương - Hiệu trưởng trường THCS thị trấn Cát Bà; 

- Bà Đoàn Ánh Tuyết - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Đỗ Thanh Tuấn - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Đoàn Thị Phương Thảo - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi 

giáo dục phổ thông cấp huyện năm học 2022-2023 có trách nhiệm điều hành 

toàn bộ các hoạt động của Hội thi, ra quyết định thành lập Ban Giám khảo và 

các ban, tiểu ban, chịu trách nhiệm về toàn bộ các hoạt động của Hội thi. Cụ thể: 

- Xây dựng kế hoạch chi tiết, nội quy của Hội thi đảm bảo phù hợp với 

thực tiễn địa phương và đúng quy định; 

- Kiểm tra hồ sơ của giáo viên tham dự Hội thi; chuẩn bị địa điểm, trang 

thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho Hội thi; 

- Tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi theo quy định; 

- Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi; thực hiện chế độ báo cáo 

cơ quan quản lý theo quy định và các nhiệm vụ khác liên quan. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban Tổ chức Hội thi phân 

công. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tiểu học và 

Trung học cơ sở, Trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3;                                                                                                  
- Thường trực Huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- C, PVP HĐND-UBND huyện; 

- Các trường TH, TH&THCS, THCS; 

- Lưu: VP, GD&ĐT.                                                                      

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Vinh 

 

 

 

 

 


		2022-10-10T10:41:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Vinh <nguyenquangvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-10T14:49:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-10T14:49:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-10T14:49:53+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




